LB3803CL195TI2 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas LB3803CL195TI2 Laird Technologies - Antennas birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER LB3803CL195TI2
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING WHIP SM CC 380-400MHZ
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
RÖÐ *
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LB3803CL195TI2
Hlutanúmer: LB3803CL195TI2
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing WHIP SM CC 380-400MHZ
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um LB3803CL195TI2
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
LB380/L8BNI19.5
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  WHIP SM 1/4 380-400MHZ
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3803CL195TI20
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  WHIP SM 1/4 380-400MHZ
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3218T681K
Framleiðendur:  Taiyo Yuden
Lýsing:  FIXED IND 680UH 45MA 17 OHM SMD
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3218T4R7M
Framleiðendur:  Taiyo Yuden
Lýsing:  FIXED IND 4.7UH 550MA 130 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3218T6R8M
Framleiðendur:  Taiyo Yuden
Lýsing:  FIXED IND 6.8UH 380MA 170 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3218T471M
Framleiðendur:  Taiyo Yuden
Lýsing:  FIXED IND 470UH 54MA 14 OHM SMD
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3218T4R7MV
Framleiðendur:  Taiyo Yuden
Lýsing:  FIXED IND 4.7UH 550MA 130 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3218T680K
Framleiðendur:  Taiyo Yuden
Lýsing:  FIXED IND 68UH 145MA 1.49 OHM
Á lager:  Out stock
RFQ
LB380S/L8TI1.67
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  WHIP SM 1/4 380-400MHZ
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3803X
Framleiðendur:  Stanley Electric
Lýsing:  LED BLUE 3MM ROUND T/H
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3218T680M
Framleiðendur:  Taiyo Yuden
Lýsing:  FIXED IND 68UH 145MA 1.49 OHM
Á lager:  Out stock
RFQ
LB3218T681M
Framleiðendur:  Taiyo Yuden
Lýsing:  FIXED IND 680UH 45MA 17 OHM SMD
Á lager:  Out stock
RFQ